РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

( сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 22.07. 2022 г.                                                                                   № 61-п

О предоставлении разрешения

 на условно разрешённый вид

использования земельного участка

Рассмотрев заявление гр. Мальцева Андрея Александровича ( вход. № 256 от 11.07.2022 г.) о предоставлении  разрешения  на условно- разрешённый  вид использования земельного участка, в соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Подымахинского муниципального образования, утверждёнными решением Думы Подымахинского муниципального образования от 22.11.2013 г. № 30, руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования, на основании  заключения о результатах публичных слушаний от 21.07.2022 г. ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка , площадью 600 кв.м., расположенного на землях населённых пунктов, в территориальной зоне малоэтажной жилой застройки ( ЖЗ 103)- для размещения  магазина , по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский р-н, п. Казарки, ул. Бамовская.

2. Опубликовать  настоящее постановление в общественно-политической газете Усть-Кутского района « Ленские вести» и разместить на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования Подымахино.рф

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Эпову М.А.

 Глава  Подымахинского

 муниципального образования                                     Т.В.   Пахомова